
 

BM30-CTSV 

TRƯỜNG ĐH HÀNG HẢI VIỆT NAM 

KHOA CÔNG TRÌNH  

 

Số: 01-03-16/QĐ-ĐHHH-KCT 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh Phúc 

 

Hải Phòng ngày 09 tháng 3 năm 2016 

 

QUYẾT ĐỊNH 

(V/v: Kỷ luật sinh viên mức khiển trách) 

- Căn cứ Quyết định Số 4283/QĐ-BGTVT ngày 12/11/2014 của Bộ trưởng 

Bộ Giao thông Vận tải về Ban hành Quy chế tổ chức và hoạt động của Trường Đại 

học Hàng hải Việt Nam; 

- Căn cứ Quyết định Số 50/2007/QĐ-BGD&ĐT ngày 29/8/2007 của Bộ 

Giáo dục & Đào tạo và Quyết định số 2054/QĐ-ĐHHHVN-CTSV ngày 03/9/2013 

của Hiệu trưởng Trường Đại học Hàng hải Việt Nam về việc ban hành Quy chế 

học sinh, sinh viên các trường đại học, cao đẳng và trung cấp chuyên nghiệp hệ 

chính quy; 

- Căn cứ vi phạm của các sinh viên thuộc Khoa quản lý; 

- Theo Đề nghị của Trợ lý Công tác sinh viên Khoa; 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1: Kỷ luật 27 sinh viên thuộc Khoa (có danh sách kèm theo) do đã vi phạm 

quy chế rèn luyện sinh viên kể từ ngày ký quyết định. 

Điều 2: Giáo viên Chủ nhiệm các lớp có liên quan chỉ đạo kiểm điểm nghiêm túc 

đối với sinh viên có tên trong Điều 1 để không tái phạm khuyết điểm.  

Điều 3: Các Ông (Bà): Trợ lý Công tác sinh viên, Quản sinh, Giáo viên Chủ nhiệm 

và Ban cán sự các lớp có liên quan, các sinh viên có tên trong Điều 1 chịu 

trách nhiệm thi hành quyết định này.  

             T/L HIỆU TRƯỞNG 

TRƯỞNG KHOA 

Nơi nhận:  

- Phòng CTSV (T/b). (đã ký) 

- Như Điều 3. 

- Lưu VP Khoa. 

 

 

  PGS.TS. Đào Văn Tuấn 

 

 



 

DANH SÁCH KỶ LUẬT SINH VIÊN MỨC KHIỂN TRÁCH 

(Kèm theo Quyết định Số: 01-03-16/QĐ-ĐHHH-KCT) 

STT MSV Họ và tên Lớp Ghi chú 

1  63363 Dương Văn Hải BĐA-56-ĐH Bỏ trực an ninh 

2  63365 Trần Trung Hiếu nt nt 

3  63368 Bùi Huy Hoàng nt nt 

4  63369 Trần Minh Hoàng nt nt 

5  63370 Vũ Minh Hoàng nt nt 

6  63373 Hoàng Quang Huy nt nt 

7  63391 Nguyễn Ngọc Tân nt nt 

8  63386 Hà Việt Phương nt nt 

9  63310 Hoàng Quang Duy CTT-56-ĐH2 nt 

10  63321 Vương Đức Hoàn nt nt 

11  63295 Phạm Khánh Toàn nt nt 

12  66193 Lã Xuân Minh Hoàn KCD-56-ĐH1 nt 

13  66194 Bùi Huy Hoàng nt nt 

14  63547 Lê Quốc Hưng nt nt 

15  63567 Lê Minh Sơn nt nt 

16  63584 Lê Quốc Việt nt nt 

17  66196 Nguyễn Đức Huy KCD-56-ĐH2 nt 

18  63553 Trần Quốc Khiêm nt nt 

19  66215 Nguyễn Thanh Phong nt nt 

20  63575 Hoàng Anh Tiến nt nt 

21  64780 Lê Hải Vũ KTD-56-ĐH nt 

22  63413 Nguyễn Viết Đức XDD-56-ĐH1 nt 

23  63428 Phạm Quốc Long nt nt 

24  63513 Nguyễn Thế Phong nt nt 

25  63522 Đoàn Thanh Tú nt nt 

26  63426 Đỗ Hoàng Linh XDD-56-ĐH2 nt 

27  63492 Nguyễn Anh Đức nt nt 

 



 

BM30-CTSV 

TRƯỜNG ĐH HÀNG HẢI VIỆT NAM 

KHOA CÔNG TRÌNH  

 

Số: 02-03-16/QĐ-ĐHHH-KCT 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh Phúc 

 

Hải Phòng ngày 18 tháng 3 năm 2016 

 

QUYẾT ĐỊNH 

(V/v: Kỷ luật sinh viên mức khiển trách) 

- Căn cứ Quyết định Số 4283/QĐ-BGTVT ngày 12/11/2014 của Bộ trưởng 

Bộ Giao thông Vận tải về Ban hành Quy chế tổ chức và hoạt động của Trường Đại 

học Hàng hải Việt Nam; 

- Căn cứ Quyết định Số 50/2007/QĐ-BGD&ĐT ngày 29/8/2007 của Bộ 

Giáo dục & Đào tạo và Quyết định số 2054/QĐ-ĐHHHVN-CTSV ngày 03/9/2013 

của Hiệu trưởng Trường Đại học Hàng hải Việt Nam về việc ban hành Quy chế 

học sinh, sinh viên các trường đại học, cao đẳng và trung cấp chuyên nghiệp hệ 

chính quy; 

- Căn cứ vi phạm của các sinh viên thuộc Khoa quản lý; 

- Theo Đề nghị của Trợ lý Công tác sinh viên Khoa; 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1: Kỷ luật 21 sinh viên thuộc Khoa (có danh sách kèm theo) do đã vi phạm 

quy chế rèn luyện sinh viên kể từ ngày ký quyết định. 

Điều 2: Giáo viên Chủ nhiệm các lớp có liên quan chỉ đạo kiểm điểm nghiêm túc 

đối với sinh viên có tên trong Điều 1 để không tái phạm khuyết điểm.  

Điều 3: Các Ông (Bà): Trợ lý Công tác sinh viên, Quản sinh, Giáo viên Chủ nhiệm 

và Ban cán sự các lớp có liên quan, các sinh viên có tên trong Điều 1 chịu 

trách nhiệm thi hành quyết định này.  

             T/L HIỆU TRƯỞNG 

TRƯỞNG KHOA 

Nơi nhận:  

- Phòng CTSV (T/b).  (đã ký) 

- Như Điều 3. 

- Lưu VP Khoa. 

 

 

  PGS.TS. Đào Văn Tuấn 

 

 



 

DANH SÁCH KỶ LUẬT SINH VIÊN MỨC KHIỂN TRÁCH 

(Kèm theo Quyết định Số: 02-03-16/QĐ-ĐHHH-KCT) 

 

STT Mã SV Họ và tên Lớp Ghi chú 

1 63500 Phạm Mạnh Hùng XDD56DH1 
Bỏ tham gia luyện tập diễu 

hành 60 năm thành lập trường 

2 63481 Vũ Khánh Toàn XDD56DH1 nt 

3 66215 Nguyễn Thanh Phong KCD56DH2 nt 

4 63339 Dương Công Thành CTT56DH2 nt 

5 63322 Nguyễn Phi Hoàng CTT56DH2 nt 

6 63259 Nguyễn Duy Anh CTT56DH1 nt 

7 63265 Huỳnh Minh Hiếu CTT56DH1 nt 

8 63299 Hoàng Anh Tuấn CTT56DH1 nt 

9 50931 Nguyễn Tiến Ngọc CTT54DH2 nt 

10 50928 Đoàn Văn Kiên CTT54DH2 nt 

11 50943 Vũ Thanh Tùng CTT54DH2 nt 

12 50920 Vũ Thế Hiển CTT54DH2 nt 

13 50919 Phạm Đình Hiền CTT54DH2 nt 

14 51474 Vũ Đức Phú CTT54DH1 nt 

15 50904 Nguyễn Minh Tuấn CTT54DH1 nt 

16 51399 Nguyễn Hoàng Hải CTT54DH1 nt 

17 50897 Nguyễn Sĩ Quân CTT54DH1 nt 

18 51794 Vũ Hoài Nam CTT54DH1 nt 

19 50893 Đỗ Tuấn Ngọc CTT54DH1 nt 

20 50876 Phạm Đỗ Việt Dũng CTT54DH1 nt 

21 50892 Trần Danh Nam CTT54DH1 nt 
 

 


